[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1211/2019 - 29/03/2019 12:47

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº _________/ 2019.
REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar o senhora Prefeita Maria Jose P.V. de Camargo para que oficialize a Divisão da TV TEM, afiliada da Rede Globo com sede em Itapetininga- SP, para que inclua nossa cidade no rol do Projeto Cidade Limpa.
JUSTIFICATIVA

Hoje nossa cidade sofre um verdadeiro surto de escorpiões , e andando pelas ruas do centro e bairros, pode perceber um grande volume de materiais depositados de maneira errada. O Projeto seria de muita ajuda aos moradores, incentivando a depositar esses materiais nos certos que existe em nosso município.
Sala das Sessões, 01 de Abril de 2019.
Alexandre Grandino Teles -
                               Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *